



یکشنبه ۱۳ شهریور ۱۳۹۰

تنوع ارتباط با روزنامه طلوع

پیامک روزنامه طلوع ۰۹۲۸۹۴۷۲۲۵۲

فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱

فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

ایمیل: tolou2@yahoo.com

زیر نظر:
شورای نویسندگان
روزنامه طلوع در کازرون
آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

سال هفدهم □ شماره ۱۱۶۹ □ صفحه ۹

نماز عید سعید فطر با حضور پر شور روزه داران کازرونی برگزار شد

سرویس خبری / داود کشاورز: علی گلچین: این نماز به امامت حجت الاسلام خرسند و با حضور دهقان ناصرآبادی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، کاوس رئیسی فرماندار، غلامرضا اژدر معاون فرماندار و خیل روزه داران برگزار شد. حجت الاسلام خرسند در خطبه های نماز با تبریک عید سعید فطر خواهان کنار گذاشتن اختلافات شدند. وی تأکید کرد: در سطح کلان باید در بین امت اسلامی، شیعی و سنی اختلافات را کم کرد چرا که دشمن مشترک وجود دارد و در داخل کشور استان و شهرستان نیز همه ی مسئولان و اقشار مختلف مردم وحدت داشته باشند و بر اشتراکات پای فشاری کنند.

پروژه کنترل سیلاب چند روستا مورد بهره برداری قرار گرفت



سرویس خبری / داود کشاورز: همزمان با هفته دولت با حضور غلام رضا دهقان ناصرآبادی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، غلامرضا اژدر معاون فرماندار کازرون و دیگر مسئولان این شهرستان پروژه ی آب خیزداری با عنوان کنترل سیلاب حوزه ی شهری کازرون پارسل، دشتک، دوکوهک افتتاح شد و پروژه ی کنترل سیلاب دره چراغی حوزه ی شهری کازرون و بوریکی خشت کلنگ زنی شد. در این مراسم جهانزیربالی رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون با ارایه گزارشی از خصوصیات این پروژه بیان داشت: پروژه آبخیزداری کنترل سیلاب حوزه ی شهری کازرون، پارسل، دشتک و دوکوهک، با اعتبار ۴ میلیارد ۵۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات ملی دور دوم سفر ریاست جمهوری بر استان فارس در سال ۸۹ اجرا که امروز نیز افتتاح شد. والی بیان داشت: خصوصیات پروژه کنترل سیلاب دره چراغی حوزه ی شهری کازرون و بوریکی خشت کلنگ زنی شد میزان اعتبار این سه پروژه ۳ میلیارد ریال از محل تأمین اعتبارات ملی است. در این مراسم غلامرضا اژدر معاون فرماندار کازرون بر تصریح در روند عملیات اجرایی پروژه ی آبخیزداری کنترل سیلاب دره چراغی حوزه ی شهری کازرون و بوریکی خشت تأکید کرد.

دهقان ناصرآبادی: برخی روستاهای کوهمره نودان از آب آشامیدنی و امکانات بهداشتی بی بهره اند

سرویس خبری / داود کشاورز: در مراسم افتتاح پروژه ی آب رسانی به بخش کوهمره نودان غلامرضا دهقان ناصرآبادی گفت: پروژه های پتروشیمی نودان و آب رسانی به روستاهای دوسیران و کنده ای هر چه سریعتر در دستور کار مسئولان قرار گیرد. در این مراسم غلامرضا دهقان ناصرآبادی بیان داشت: سابقه و پیشینه ی تاریخی این بخش با توجه به بافت و شرایط منطقه، اشتغال با مشکل جدی مواجه بوده و عدم اشتغال به یک معضل تبدیل شده است چرا که اشتغال برای جوانان این منطقه فراهم نیست. وی با اشاره به محرومیت روستاهای کنده ای و دوسیران از بخش کوهمره ی نودان این روستاها از آب شرب و امکانات بهداشتی و درمانی برخوردار نیستند. وی با اشاره به اینکه با سفر مقام معظم رهبری به استان فارس یک واحد پتروشیمی برای نودان منصوب و سپس با حضور مسئولان کلنگ زنی شد ولی با گذشت حدود دو سال از این قضیه این پروژه پیشرفت فیزیکی نداشته، گفت: لازم است که روند اجرای آن در دستور کار قرار گیرد. وی با اشاره به مشکلات کشاورزان بخش کوهمره نودان که در آمد مردم بخش کشاورزی بوده اما امروز منابع طبیعی بسیاری از این اراضی را ملی اعلام کرده و با فشار وارده به کشاورزان سبب تضعیف حق مردم این بخش شده است، افزود: از این رو باید حل این مشکل نیز پیگیری شود. در پایان دهقان ناصرآبادی گفت: ما خواهان تبدیل قانیه و کوهمره به شهرستان مستقل هستیم و نمایندگان استان فارس نیز آن را طی توماری امضا کرده اند.

برداشت رطب از نخلستان های خشت آغاز شد

سرویس خبری / سید علی هاشمی: کار برداشت رطب از نخلستان های بخش خشت از اواخر مرداد ماه شروع و تا پایان مهرماه ادامه دارد. در بخش خشت بیش از ۱/۵ میلیون اصله نخل در انواع کیکاب - حلوی - شکر - مکتب - شیخالی - قسب - خشخار - شاهانی - سمبرون - برهمی - برهی و... وجود دارد که بهترین نوع آن رطب کیکاب می باشد که به تمام نقاط ایران و کشورهای حوزه خلیجی فارس صادر می شود.

پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۱۳/۰۶/۹۰ الی شنبه ۱۹/۰۶/۹۰

ایام هفته	دما درجه حرارت (C)		میدان دید (KM)	طلوع خورشید	غروب خورشید
	حداقل	حداکثر			
یکشنبه	۲۲	۳۹	۱۴	۶:۴۱	۱۹:۲۲
دوشنبه	۲۲	۴۰	۱۴	۶:۴۲	۱۹:۲۱
سه شنبه	۲۲	۴۰	۱۴	۶:۴۲	۱۹:۲۰
چهارشنبه	۲۲	۳۹	۱۴	۶:۴۳	۱۹:۱۹
پنجشنبه	۱۸	۳۷	۱۴	۶:۴۴	۱۹:۱۷
جمعه	۱۹	۳۵	۱۴	۶:۴۴	۱۹:۱۶
شنبه	۲۰	۳۶	۱۴	۶:۴۵	۱۹:۱۵

مجموعه ی پروژه های افتتاح شده جهاد کشاورزی کازرون در هفته ی دولت، معادل ۱۵ میلیارد ریال است

سرویس خبری / داود کشاورز: بهره برداری از چند پروژه ی بخش کشاورزی در شهرستان کازرون با حضور دهقان ناصرآبادی نماینده ی مردم در مجلس شورای اسلامی اژدر معاون فرماندار و دیگر مسئولین شهرستان کازرون افتتاح شد. در این مراسم عبدالرسول گندمی مدیر جهاد کشاورزی کازرون با اشاره به پروژه ی گل خانه، سبزی و سیفی بیان داشت: این پروژه به وسعت ۷ هزار متر مربع با سرمایه گذاری ۴۰۰ میلیون تومانی از آورده ی شخصی و اعتبارات بنگاه های زودبازده ساخته شده است. خصوصیات این گلخانه حوضچه ای به منظور جمع آوری آب باران برای استفاده در گلخانه، در این گلخانه محصولاتی شامل خیار، گوجه، سبزی، فلفل کشت می شود. گندمی اضافه کرد: در این گلخانه به طور ثابت برای چهار نفر و به طور غیر مستقیم اشتغال زدایی می کند.



ثابت ایجاد می کند. مهندس گندمی گفت: مجموعه پروژه های افتتاح شده ی جهاد کشاورزی در شهرستان کازرون در هفته دولت معادل ۱۵ میلیارد ریال است که برای یک هزار و سیصد نفر اشتغال زایی داشته است.

افتتاح چند طرح عمرانی در شهرستان کازرون

سرویس خبری / داود کشاورز: چند طرح عمرانی با حضور غلامرضا اژدر معاون فرمانداری شهرستان کازرون و مسئولین اداری افتتاح شد. این طرح ها شامل آبرسانی به ده روستای بخش های کوهمره نودان، خشت، بخش جره و بالاده و مرکزی می باشد نصب سه دستگاه آب شربین کن در سه روستای بخش خشت جمعا بالغ بر ۶۰۰ میلیون تومان، برای اجرای طرح آب ۲۴/۵ کیلومتر شبکه گذاری شده است. اعتبارات این طرح های ابرسانی از محل اعتبارات استانی تأمین شده است. با افتتاح این پروژه ها ۷۵۰ خانوار از نعمت آب سالم بهره مند می شوند. بهره برداری از مرکز بهداشتی درمانی شهر خشت نیز آغاز شد. این مرکز درمانی با زیربنای ۳۸۰ متر مربع و اعتبار آن از اعتبارات دو درصد نفت و گاز پرداخت شده است. این مرکز درمانی با یک دستگاه آمبولانس دارای بخش های دندانپزشکی، احیای بیماران اورژانسی، بهداشت محیط و داروخانه با ۱۸ کادر پزشک و پرستار به شهروندان خدمت ارائه خدمات می دهد. همچنین اداره ثبت و احوال در شهر خشت افتتاح و به بهره برداری رسید. از این پس شناسنامه های اهالی خشت در این مرکز صادر می شود. در ادامه ی این مراسم غلامرضا اژدر معاون فرماندار طی سخنانی کوتاه گفت: امروز شاهد به ثمر نشستن کارهای دولت خدمت گذار به مردم محروم بخش خشت می باشد امید است که بتوانیم با ارایه خدمت به این مردم در راه رضای خداوند به مردم شریف شهر خشت باشیم.

چند طرح گازرسانی به روستاهای شهرستان کازرون مورد بهره برداری قرار گرفت

سرویس خبری / داود کشاورز: با حضور معاون عمرانی استاندار، مدیر عامل شرکت گاز استان فارس، امام جمعه، فرماندار نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی و دیگر مسئولان بهره برداری از گازرسانی به روستاهای طالقانی، شیخی، سلطان آباد شامل احداث ۱۲ هزار ۳۳۰ متر شبکه گذاری که از طرح های ملی اجرا و هزینه گردیده است تعداد خانه های بهره مند از گاز ۲۸۷ خانوار، و عملیات گازرسانی به روستاهای معین آباد، امر آباد، منصور آباد، رستم آباد، صمد آباد، جهان آباد، انارستان، بازرنگان، از توابع بخش قانیه احداث و شبکه گذاری ۱۸۰۶۰ متر و تعداد خانوارهای بهره مند ۳۸۰ خانوار می باشد.

مرکز بهداشتی و درمانی انارستان در شهرستان کازرون افتتاح شد

سرویس خبری / داود کشاورز: این پروژه با حضور دهقان ناصرآبادی، اژدر معاون فرماندار و مسئولان اداره ی شهرستان کازرون افتتاح شد. در این مراسم غلامرضا اژدر معاون فرماندار کازرون بر خدمات رسانی هر چه بهتر این مرکز بهداشتی به مردم منطقه تأکید کرد. در ادامه ی این مراسم دکتر حاجی زاده سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون بیان داشت: این مرکز با زیربنای ۲۸۸ متر مربع در زمینی به مساحت ۴ هزار متر مربع با اعتباری بالغ بر ۸۵ میلیون ریال احداث شده است. زمین مرکز بهداشتی و درمانی انارستان از مصوبات سفر مقام معظم رهبری بوده که زمین این داروخانه است و سه پزشک در آن نیز مستقر خواهند شد.

ارایه خدمات توانمندسازی در سه روستای محروم کازرون

اردوهای جهادی رمضان، با اعزام اعضا سازمان جوانان جمعیت هلال احمر کازرون به سه روستای محروم این شهرستان انجام شد. به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر کازرون، در این اردو ها که با هدف تقویت و توانمندسازی جوانان و مردم روستاهای محروم و کمتر برخوردار برگزار می شود. اعضای سازمان جوانان در قالب گروه های جهادی سازماندهی شده و خدمات مورد نیاز را پوشش می دهند. برپایی کارگاه آموزشی و بهداشتی، اجرای طرح سلامت، آموزش امداد

مردم شهرستان کازرون معادل ۵۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال سیمان جهت بازسازی عتبات عالیات به عراق فرستادند

سرویس خبری / علی گلچین: مردم شهرستان کازرون، با توجه به اعلام نیاز ستاد بازسازی عتبات عالیات استان فارس، ۲ دستگاه تریلی حامل سیمان پاکتی را به عتبات عالیات اعزام نمودند. در این خصوص گفتگویی کوتاه با مسئول ستاد بازسازی عتبات عالیات در شهرستان کازرون زمانی بخش دانستیم که وی عنوان داشت: این محموله سیمان در تاریخ ۹/۶/۹۰ با همت مردم شهید پرور کازرون به ارزش ۵۲۰۰۰۰۰۰ ریال جهت انتقال به حرم های مطهر امام علی (ع) و امام حسین (ع) همراه با دیگر محموله ها از شهرستان های استان فارس در شیراز جمع آوری شده و جهت

افتتاح یک حلقه چاه آب آشامیدنی

سرویس خبری / داود کشاورز: با حضور مهندس محسن اردکانی معاون عمرانی استاندار، فارس، مهندس انصاری فرد مدیر عامل آب و فاضلاب فارس، دهقان ناصرآبادی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، مهندس کاوس رئیسی فرماندار کازرون و مسئولین اداری شهرستان در بخش کوهمره نودان با افتتاح یک حلقه چاه ۱۵۰۰ خانوادگی آب آشامیدنی سالم بهره مند شدند.

در این مراسم مهندس انصاری فرد افزود: این پروژه آبرسانی به بخش کوهمره نودان با توجه به خشکسالی اخیر از قبل طراحی شده بود که به دلیل کمبود اعتبار اجرایی نشده بود اما در سال جاری توانستیم پنج کیلومتر از باقیمانده پروژه را انجام دهیم.

افتتاح نمایشگاه گروهی عکس با عنوان خارج از قاب در نگارخانه پرنیان

سرویس خبری / علی گلچین، علیرضا گلچین: عصر روز شنبه مورخه ۹۰/۶/۵ ساعت ۱۳:۰۰ به مناسبت روز جهانی عکاسی، انجمن فیلم و عکس اداره فرهنگ و ارشاد شهرستان کازرون اقدام به برگزاری نمایشگاه عکس گروهی از عکاسان آماتور و حرفه ای شهرستان با عنوان خارج از قاب نمود. این نمایشگاه که با حضور معرف سرپرست اداره ارشاد و جمعی از هنرمندان این اداره افتتاح گردید به مدت یک هفته در نگارخانه پرنیان اداره ارشاد کازرون جهت بازدید عموم علاقه مندان دایر می باشد. در این خصوص مسئول انجمن فیلم و عکس این اداره عبدالله حاجی پور عنوان داشت: نمایشگاه عکس گروهی، متعلق به ۱۶ تن از عکاسان این انجمن بوده که ۴۰ قطعه عکس ۱۳۰×۴۰ از ۱۰۰ قطعه عکس، وارد نمایشگاه گردیده و موضوع آن فقط عکاس بوده است و برای اولین بار به مناسبت هفته دولت و روز جهانی عکاسی این نمایشگاه برپا شده است. در پایان عکاسانی که در این نمایشگاه گروهی شرکت نموده بودند به شرح ذیل می باشد: علیرضا عباسی، اسماعیل خورشیدی، مهدی هنر جوان، علی گلچین، پگاه مهرزاده، محمد علی حاجیپور، محمد علی مرادی، علیرضا اسد پور هادی فرشته، حکمت، عبدالله حاجی پور، اسماعیل صنفی آزاد، احسان درخشنده، مرزگان باقری، رویا امیر کبیبی، مریم حبیبی، محمد عباسی.

افتتاح آموزشگاه متوسطه شهدای سرمشهد در بخش جره و بالاده

سرویس خبری / داود کشاورز: در مراسم افتتاح آموزشگاه متوسطه شهدای سرمشهد بخش جره و بالاده معاون عمرانی استانداری فارس حضور داشت. وی گفت: در هفته دولت ۹۷۱ پروژه با اعتبار ۶۱۳ میلیارد تومان در استان فارس به بهره برداری می رسد که ۳۰ پروژه آن متعلق به شهرستان کازرون است. آموزشگاه شهدای سرمشهد بخش جره و بالاده با شش کلاس، زیربنای آموزشی ۹۰۰ متر مربع ۲۰۰۰ متر مربع مساحت محوطه سازی که در زمینی به مساحت ۳۵۰۰ متر مربع ساخته شده است. این آموزشگاه مجهز به سیستم اسپیلت، آزمايشگاه، کتابخانه و نمازخانه می باشد که با اعتباری بالغ بر ۵۵ میلیون تومان از محل اعتبارات طرح تخریب و بازسازی مدارس اداره ی کل نوسازی مدارس استان فارس با پیمانکاری شرکت تعاونی ۶۳ کازرون احداث شده است.

اطعام ۱۵۰۰ نفری امداد قانیه

به گزارش واحد مشارکت های مردمی کمیته امداد امام خمینی (ره) قانیه، این نهاد مردمی که در بخش محروم چنار شاهیجان و کوهمره نودان از توابع شهرستان کازرون فعالیت می کند، در ایام ماه مبارک رمضان با تلاش مضاعف پرسنل خدمات و زحمتکش خود خدمات قابل تحسین و ارزنده ای را ارایه نمودند. در هفته اطعام ایتم و افطاری نیازمندان، سفره افطاری برپا نموده و با حدود ۱۵۰۰ پرس غذای گرم پذیرای ایتم و مددجویان بودند. همچنین با همکاری نواحی بسیج کوهمره نودان و چنار شاهیجان و دیگر ادارات و نهادهای مستقر در دو بخش فوق بیش از ۱۲۰۰ پرس سبک کالای بسته بندی شده به درب منازل مددجویان و ایتم تحویل گردیده است. بنا به همین گزارش جمعی ارزش ریالی موارد فوق بیش از ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بوده است.

به چند راننده متاهل با خودرو نیازمندیم

آژانس ترمینال
تلفن: ۰۹۱۷۴۸۳۳۴۱۳ - ۰۹۱۷۳۲۱۲۰۵۵
کرامت الله رستگار
۱۳۳۸

آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

تاریخ	دما درجه حرارت (C)		رطوبت (%)		بارندگی (mm)
	حداقل	حداکثر	حداقل	حداکثر	
۶/۵	۲۴/۴	۴۰/۶	۱۶	۴۹	۰
۶/۶	۲۳/۸	۴۰	۱۲	۳۹	۰
۶/۷	۲۲/۴	۳۹/۴	۱۳	۴۴	۰
۶/۸	۲۳	۳۸/۴	۲۷	۴۳	۰
۶/۹	۲۳/۴	۳۸/۴	۲۵	۴۷	۰
۶/۱۰	۲۴/۶	۳۹/۶	۱۶	۶۳	۰
۶/۱۱	۲۴/۴	۳۸/۸	۱۹	۵۷	۰